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11-06-15 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Trójskok mężczyzn16:00   

16:30 100 metrów mężczyzn elim (3)  8q

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)16:30   

Rzut oszczepem kobiet (600)16:30   

Trójskok kobiet16:30   

16:45 100 metrów kobiet elim (2)  8q

17:00 400 metrów mężczyzn Serie (4)  

17:25 400 metrów kobiet Serie (2)  

100 metrów mężczyzn17:45 FINAŁ   

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)17:45   

Skok w dal mężczyzn17:45   

100 metrów kobiet17:50 FINAŁ   

1500 metrów mężczyzn18:00 FINAŁ   

800 metrów kobiet18:15 FINAŁ   

3000 m przeszkody kobiet18:30 FINAŁ   

18:45 200 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

GRAND PRIX PZLA

PŁOCK, 15 czerwca 2011

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EDWARDS Jonathan GBR Göteborg 95-07-08Rekord Świata(Open) 18.29
EDWARDS Jonathan GBR Göteborg 95-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madryt 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53(+1.6)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29-05-04Rekord Polski(Junior mł.) 15.60
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 16.60
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 16.10
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 15.70
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.20

Koniec:  11-06-15  16:15:00

Start: 11-06-15   16:00:00

1 546 Adrian JÓZEFOWICZ 93-06-19 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 15.044 0.5

2 Damian NOWICKI 92-06-10 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.335 0.0

3 503 Kamil STANISZEWSKI 94-04-16 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.362 0.4

4 524 Kacper PIENIEK 94-05-13 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.321 0.4

532 Szymon BARANOWSKI 93-02-13 MKS Durasan Płońsk(MAZ) NM3

I II III IV V VI

15.04 x 14.14 x - -Adrian JÓZEFOWICZ
0.5 0.2 -0.7 0.1

x 13.33 x x - -Damian NOWICKI
0.1 0.0 0.0 0.1

12.14 12.36 12.11 12.08 - -Kamil STANISZEWSKI
1.2 0.4 0.9 -1.4

12.08 12.32 x x - -Kacper PIENIEK
1.2 0.4 0.5 1.6

x x x x - -Szymon BARANOWSKI
-0.6 0.9 -0.8 -1.4

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 10.65
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/3 Start: 11-06-15   16:30:59

1 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.027 q

2 185 Maciej KUBIAK 91-02-17 AZS Łódź(LDZ) 11.136 q

3 994 Paweł SZCZECH 91-09-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 11.268 q

4 40 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.472 PB

5 124 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niestowarzyszony(...) 12.895

61 Patryk GRZYMKOWSKI 94-05-26 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) DNS4
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5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS3

Wiatr: -0.1 m/sBieg 2/3 Start: 11-06-15   16:36:26

1 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.945 q

2 247 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.244 q

3 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.358

4 42 Patryk DROŻDŻ 94-03-24 RKS Łódź(LDZ) 11.797 #

5 703 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 11.796

261 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS2

782 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) DNS3

Wiatr: -0.6 m/sBieg 3/3 Start: 11-06-15   16:41:06

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.727 q

2 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.793 q

3 650 Sebastian KACNER 90-01-01 MUKS Płock(MAZ) 11.172 PB q

4 58 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 11.264

5 37 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź(LDZ) 11.351

6 656 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-02-22 MKLA Łęczyca(LDZ) 11.996 PB

66 Bartłomiej KWIATKOWSKI 94-05-24 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) DQ8 162p7

785 Marcin ŁASZEWSKI 94-06-02 MMKS Gdańsk(POM) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 10.721 q

2 Bieg 3 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa 10.792 q

3 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 10.941 q

4 Bieg 1 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn 11.021 q

5 Bieg 1 Maciej KUBIAK 91-02-17 AZS Łódź 11.132 q

6 Bieg 3 Sebastian KACNER 90-01-01 MUKS Płock 11.173 PB q

7 Bieg 2 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa 11.242 q

8 Bieg 1 Paweł SZCZECH 91-09-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.26(253)3 q

9 Bieg 3 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom 11.26(260)4

10 Bieg 3 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź 11.35(346)5

11 Bieg 2 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 11.35(347)3

12 Bieg 1 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn 11.474 PB

13 Bieg 2 Patryk DROŻDŻ 94-03-24 RKS Łódź 11.79(781)4 #

14 Bieg 2 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca 11.79(788)5

15 Bieg 3 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-02-22 MKLA Łęczyca 11.996 PB

16 Bieg 1 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niestowarzyszony 12.895

Bieg 3 Marcin ŁASZEWSKI 94-06-02 MMKS Gdańsk DNSDNS

Bieg 3 Bartłomiej KWIATKOWSKI 94-05-24 RLMKS Orlęta Radom DQDQ 162p7

Bieg 1 Patryk GRZYMKOWSKI 94-05-26 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS

Bieg 2 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 1 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 11.65
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 11.80
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/2 Start: 11-06-15   16:47:07

1 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 12.003 q

2 69 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 12.184 q #

3 8 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź(LDZ) 12.687 q

4 55 Angelika BLAUTENBERG 94-12-08 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 12.695 PB q

5 1 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.726 q

30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) DNS2

59 Żaneta STANISZEWSKA 95-02-22 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) DNS8

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/2 Start: 11-06-15   16:50:28

1 777 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.167 q

2 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS Vectra-DGS Włocławek(KPO) 12.931 SB q

3 556 Izabela HRECZUCH 93-08-08 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.286 SB q

4 9 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 14.283

551 Ewelina WYSZCZELSKA 95-04-04 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS4

2 Kamila CIBA 95-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS8

57 Patrycja ŁUGOWSKA 95-07-20 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) DNS2

205 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 12.001 q

2 Bieg 2 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 12.161 q

3 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom 12.182 q #

4 Bieg 1 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź 12.683 q

5 Bieg 1 Angelika BLAUTENBERG 94-12-08 UKS MOSiR Działdowo 12.694 PB q

6 Bieg 2 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS Vectra-DGS Włocławek 12.932 SB q

7 Bieg 2 Izabela HRECZUCH 93-08-08 MKS Durasan Płońsk 13.283 SB q

8 Bieg 1 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 MKS Pogoń Siedlce 13.725 q

9 Bieg 2 Katarzyna JASZCZUK 95-12-05 MKS Pogoń Siedlce 14.284

Bieg 2 Kamila CIBA 95-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 1 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 2 Ewelina WYSZCZELSKA 95-04-04 MKS Durasan Płońsk DNSDNS

Bieg 1 Żaneta STANISZEWSKA 95-02-22 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS

Bieg 2 Patrycja ŁUGOWSKA 95-07-20 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS

Bieg 2 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa DNSDNS
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 19.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 18.00

Koniec:  11-06-15  16:55:00

Start: 11-06-15   16:30:00

1 927 Paweł REGIN 92-02-27 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 17.523 PB 

2 Bartłomiej PIAZDECKI 93-08-11 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 15.077

3 777 Artur GORLEWSKI 94-05-14 KS Podlasie Białystok(POD) 14.734 PB 

4 998 Marcin JASIONEK 76-09-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 13.827 SB 

5 781 Karol WASILEWSKI 93-03-16 KS Podlasie Białystok(POD) 13.625

6 2 Piotr MUCZYŃ 93-06-08 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) 12.932

64 Przemysław RUTKOWSKI 92-07-05 MLKL Płock(MAZ) DNS6

627 Damian KUSIAK 88-04-14 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS1

I II III IV V VI

16.53 16.99 17.30 x 16.85 17.52Paweł REGIN

14.04 15.07 x - - -Bartłomiej PIAZDECKI

14.15 13.87 14.33 14.72 14.23 14.73Artur GORLEWSKI

13.82 13.56 13.76 13.65 13.25 12.59Marcin JASIONEK

x 13.47 13.50 x x 13.62Karol WASILEWSKI

12.34 12.32 12.80 12.83 12.82 12.93Piotr MUCZYŃ

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Grudziądz 86-03-06Rekord Polski(Junior mł.) 46.78
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 46.20
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 46.90
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 47.60
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/4 Start: 11-06-15   17:01:13

1 257 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 47.195

2 190 Sebastian PORZĄDNY 88-07-06 AZS Łódź(LDZ) 47.764 SB

3 524 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot(POM) 48.133

4 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 48.316

5 996 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 48.532

6 75 Mariusz ŻAK 95-02-12 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 50.131

37 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź(LDZ) DNS7

Bieg 2/4 Start: 11-06-15   17:04:59

1 781 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 KS Podlasie Białystok(POD) 49.635 PB

2 256 Bartłomiej MROZEK 88-04-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 50.276

3 253 Piotr KOZIEŁ 87-04-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 50.784

4 61 Patryk GRZYMKOWSKI 94-05-26 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 51.282

5 41 Mateusz BACZEWSKI 95-02-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 51.473
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6 40 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 52.048

7 631 Maciej DOMŻALSKI 92-08-20 MUKS Płock(MAZ) 53.751 SB

72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNS7

Bieg 3/4 Start: 11-06-15   17:09:39

1 625 Marcin STRUSIŃSKI 94-04-10 MUKS Płock(MAZ) 52.113 PB

2 50 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź(LDZ) 52.372 PB

3 43 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 52.705

4 647 Michał FLAK 92-01-19 MUKS Płock(MAZ) 52.858

5 241 Piotr BIEŃOWSKI 90-11-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 53.167

6 656 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-02-22 MKLA Łęczyca(LDZ) 53.871

986 Tomasz OLSZEWSKI 95-01-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS4

791 Andrzej PONIEWIERKA 94-06-21 MMKS Gdańsk(POM) DNS6

Bieg 4/4 Start: 11-06-15   17:16:24

1 33 Bartosz WIŚNIEWSKI 93-03-15 RKS Łódź(LDZ) 52.686

2 628 Michał CIARKOWSKI 94-01-02 MUKS Płock(MAZ) 52.762 PB

3 621 Klaudiusz KRYSIEWICZ 95-07-12 MUKS Płock(MAZ) 52.914

4 600 Adam STAŃCZAK 95-05-09 MUKS Płock(MAZ) 54.673

995 Mariusz WALEWSKI 94-02-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 47.191

2 Bieg 1 Sebastian PORZĄDNY 88-07-06 AZS Łódź 47.762 SB

3 Bieg 1 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot 48.133

4 Bieg 1 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 48.314

5 Bieg 1 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 48.535

6 Bieg 2 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 KS Podlasie Białystok 49.631 PB

7 Bieg 1 Mariusz ŻAK 95-02-12 RLMKS Orlęta Radom 50.136

8 Bieg 2 Bartłomiej MROZEK 88-04-15 AZS-AWF Warszawa 50.272

9 Bieg 2 Piotr KOZIEŁ 87-04-06 AZS-AWF Warszawa 50.783

10 Bieg 2 Patryk GRZYMKOWSKI 94-05-26 UKS MOSiR Działdowo 51.284

11 Bieg 2 Mateusz BACZEWSKI 95-02-26 KS AZS UWM Olsztyn 51.475

12 Bieg 2 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn 52.046

13 Bieg 3 Marcin STRUSIŃSKI 94-04-10 MUKS Płock 52.111 PB

14 Bieg 3 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź 52.372 PB

15 Bieg 4 Bartosz WIŚNIEWSKI 93-03-15 RKS Łódź 52.681

16 Bieg 3 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn 52.703

17 Bieg 4 Michał CIARKOWSKI 94-01-02 MUKS Płock 52.762 PB

18 Bieg 3 Michał FLAK 92-01-19 MUKS Płock 52.854

19 Bieg 4 Klaudiusz KRYSIEWICZ 95-07-12 MUKS Płock 52.913

20 Bieg 3 Piotr BIEŃOWSKI 90-11-15 AZS-AWF Warszawa 53.165

21 Bieg 2 Maciej DOMŻALSKI 92-08-20 MUKS Płock 53.757 SB

22 Bieg 3 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-02-22 MKLA Łęczyca 53.876

23 Bieg 4 Adam STAŃCZAK 95-05-09 MUKS Płock 54.674

Bieg 4 Mariusz WALEWSKI 94-02-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 3 Tomasz OLSZEWSKI 95-01-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 3 Andrzej PONIEWIERKA 94-06-21 MMKS Gdańsk DNSDNS

Bieg 1 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 2 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 00-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 59.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 53.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 51.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

Koniec:  11-06-15  17:10:00

Start: 11-06-15   16:30:00

1 530 Urszula JAKIMOWICZ 88-06-11 SKLA Sopot(POM) 46.185

2 661 Sylwia SZAMEL 94-05-21 MUKS Płock(MAZ) 42.452 PB 

3 633 Monika KARASIEWICZ 95-02-18 MUKS Płock(MAZ) 38.2910

4 668 Daria ZIELIŃSKA 94-05-01 MUKS Płock(MAZ) 30.8011 PB 

5 600 Natalia KOCHANOWSKA 95-01-04 MUKS Płock(MAZ) 30.289

6 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MAZ) 29.776

7 28 Anna KOWALSKA 96-07-26 MLKL Płock(MAZ) 28.568 PB 

8 662 Monika KOLCZYŃSKA 94-03-06 MUKS Płock(MAZ) 26.413

9 24 Iwona NISKA 96-01-10 MLKL Płock(MAZ) 17.4512

9 Katarzyna PIEKART 86-03-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS4

231 Magdalena CZENSKA 81-06-14 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS7

704 Daria FURMAN 94-03-29 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS1

I II III IV V VI

46.18 45.17 44.51 45.38 45.48 xUrszula JAKIMOWICZ

42.45 34.84 40.34 38.97 39.09 38.88Sylwia SZAMEL

x 35.14 35.92 37.81 38.29 xMonika KARASIEWICZ

30.80 27.23 26.61 x x xDaria ZIELIŃSKA

26.60 26.38 28.63 26.48 26.25 30.28Natalia KOCHANOWSKA

x x 27.35 x 29.77 25.89Kinga NISZTOR

21.52 27.17 27.19 28.56 x xAnna KOWALSKA

x 26.41 x x x 25.94Monika KOLCZYŃSKA

x 17.45 16.37Iwona NISKA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
LEMIESZ Aneta WARSZAWIANKA Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 52.78
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 52.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 53.60
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 54.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2 Start: 11-06-15   17:27:04

1 222 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 55.795

2 415 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 57.316
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3 3 Martyna LIS 94-07-01 MKS Truso Elbląg(WMZ) 57.457

4 490 Agata KOWALSKA 92-06-19 OKS Start Otwock(MAZ) 58.311

5 203 Paulina KORZENIECKA 89-04-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 58.422

6 59 Żaneta STANISZEWSKA 95-02-22 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 61.718 PB

215 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

67 Anna ZWOLAK 87-06-10 KS Agros Zamość(LBE) DNS3

Bieg 2/2 Start: 11-06-15   17:31:34

1 57 Patrycja ŁUGOWSKA 95-07-20 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 59.091

2 42 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 59.444

3 813 Marta JUSIŃSKA 94-03-20 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 59.705

4 11 Justyna BRZEZICKA 94-11-30 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 60.246

5 812 Monika JUSIŃSKA 94-03-20 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 61.128 =SB

6 89 Daria STRUCIŃSKA 94-03-03 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 61.407

7 88 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 61.742 PB

8 15 Anita SARNOWSKA 94-11-05 MKS Truso Elbląg(WMZ) 63.133

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa 55.791

2 Bieg 1 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin 57.312

3 Bieg 1 Martyna LIS 94-07-01 MKS Truso Elbląg 57.453

4 Bieg 1 Agata KOWALSKA 92-06-19 OKS Start Otwock 58.314

5 Bieg 1 Paulina KORZENIECKA 89-04-08 AZS-AWF Warszawa 58.425

6 Bieg 2 Patrycja ŁUGOWSKA 95-07-20 UKS MOSiR Działdowo 59.091

7 Bieg 2 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn 59.442

8 Bieg 2 Marta JUSIŃSKA 94-03-20 AKL Ursynów Warszawa 59.703

9 Bieg 2 Justyna BRZEZICKA 94-11-30 KS AZS UWM Olsztyn 60.244

10 Bieg 2 Monika JUSIŃSKA 94-03-20 AKL Ursynów Warszawa 61.125 =SB

11 Bieg 2 Daria STRUCIŃSKA 94-03-03 KS AZS UWM Olsztyn 61.406

12 Bieg 1 Żaneta STANISZEWSKA 95-02-22 UKS MOSiR Działdowo 61.716 PB

13 Bieg 2 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn 61.747 PB

14 Bieg 2 Anita SARNOWSKA 94-11-05 MKS Truso Elbląg 63.138

Bieg 1 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Anna ZWOLAK 87-06-10 KS Agros Zamość DNSDNS

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAVETS Inessa UKR Göteborg 95-10-08Rekord Świata(Open) 15.50
KRAVETS Inessa UKR Göteborg 95-10-08Rekord Europy(Open) 15.50
TRYBAŃSKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Agata Juvenia Puszczykowo Poznań 17-05-08Rekord Polski(Junior) 13.43
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23-06-01Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 14.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 13.30
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 13.00
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.50

Koniec:  11-06-15  17:30:00

Start: 11-06-15   16:30:00

1 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) 13.229 0.7

2 755 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MAZ) 12.1413 0.3

3 27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) 11.722 0.2

4 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 11.5910 0.1

5 270 Karolina SZABLEWSKA 88-11-20 RKS Łódź(LDZ) 11.486 0.5

6 544 Katarzyna SZEWCZAK 92-07-25 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 11.118 -0.5

7 555 Anna PAWLUCZUK 93-07-26 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 10.977 0.3
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8 562 Maja LESZCZYŃSKA 94-04-25 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 10.271 0.5

217 Marta KWIATKOWSKA 90-03-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) NM5

558 Marta BURDECKA 92-11-27 MKS Durasan Płońsk(MAZ) NM4

502 Magdalena WALCZAK 95-12-26 MKS Durasan Płońsk(MAZ) NM11

67 Agnieszka SOBIESKA 93-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) DNS12

551 Ewelina WYSZCZELSKA 95-04-04 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS3

I II III IV V VI

12.95 13.06 12.11 13.22 - -Anna JAGACIAK
-1.6 -0.1 0.3 0.7 - -

11.85 11.86 x 12.14 12.03 xAnna KILJAN
-1.7 0.0 -0.1 0.3 1.4 1.3

11.64 11.24 11.66 11.36 11.72 xJoanna DOMIZA
0.4 -1.9 1.1 -0.3 0.2 1.2

11.30 11.19 11.59 11.52 11.50 9.48Agnieszka SZABLEWSKA
-2.0 0.1 0.1 0.2 0.5 1.3

11.45 x 11.29 x x 11.48Karolina SZABLEWSKA
-1.2 0.3 0.1 0.7 0.1 0.5

11.11 x - - - -Katarzyna SZEWCZAK
-0.5 0.0 - - - -

10.85 x 10.97 x x xAnna PAWLUCZUK
-1.1 -0.3 0.3 0.2 0.2 0.6

10.05 10.27 10.00 9.58 10.16 10.11Maja LESZCZYŃSKA
-0.2 0.5 0.2 0.2 0.7 0.1

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 10.65
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +1.1 m/sFINAŁ Start: 11-06-15   17:46:41

1 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.564 PB

2 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.573 PB

3 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.806

4 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.925

5 650 Sebastian KACNER 90-01-01 MUKS Płock(MAZ) 11.027 PB

6 247 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.071

7 185 Maciej KUBIAK 91-02-17 AZS Łódź(LDZ) 11.148

994 Paweł SZCZECH 91-09-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS2
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 11.65
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 11.80
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.1 m/sFINAŁ Start: 11-06-15   17:50:46

1 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 11.746 PB

2 69 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 11.925 SB

3 777 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.023 PB

4 8 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź(LDZ) 12.284 PB

5 55 Angelika BLAUTENBERG 94-12-08 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 12.567 PB

6 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS Vectra-DGS Włocławek(KPO) 12.878 SB

7 1 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.632

556 Izabela HRECZUCH 93-08-08 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS1

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
ROSTKOWSKI Piotr GWARDIA Olsztyn Stuttgart 97-07-13Rekord Polski(Open) 3:35.62
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Ma Wrocław 22-06-02Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 3:42.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 3:48.00
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

FINAŁ Start: 11-06-15   17:59:49

1 994 Michał BERNARDELLI 80-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 3:48.5220 SB

2 437 Wojciech JAROSZ 89-02-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SWK) 3:50.6914 PB

3 267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 3:52.5917 PB

4 498 Mateusz WYSZOMIRSKI 93-01-09 OKS Start Otwock(MAZ) 3:53.2318 PB

5 525 Dominik CZAJA 94-08-08 SKLA Sopot(POM) 3:53.3519 PB

6 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 3:55.409 PB

7 36 Marek JENDRYCH 84-01-06 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 3:55.887 PB

8 648 Patryk AID 91-04-10 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 3:56.8021 PB

9 289 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4:01.1515 PB

10 818 Adam MAGDZIARZ 92-07-05 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:06.0811 PB

11 812 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:06.236 PB

12 641 Dariusz SZAŁECKI 92-11-04 MUKS Płock(MAZ) 4:09.105 PB

13 637 Cezary MYSERA 93-03-05 MUKS Płock(MAZ) 4:11.2613 PB

14 814 Jerzy KINASZ 94-01-22 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:12.0812

15 189 Łukasz WIŚNIEWSKI 92-04-04 AZS Łódź(LDZ) 4:12.138

16 47 Michał MISIEWICZ 95-12-31 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:17.0421

17 834 Piotr POPŁAWSKI 86-03-28 AZS Łódź(LDZ) 4:17.8222 SB

18 190 Piotr PASZYŃSKI 81-11-10 AZS Łódź(LDZ) 4:25.483

601 Patryk RYDZIŃSKI 95-06-30 MUKS Płock(MAZ) DNS1

991 Jakub WIŚNIEWSKI 77-11-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS10

38 Krzysztof WASIEWICZ 92-01-03 KS Piaseczno(MAZ) DNF4

998 Piotr ROGOWSKI 93-07-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNF2
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1000m 994 2:35.01

Międzyczasy

Michał BERNARDELLI

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead 10-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 61.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 56.50

Koniec:  11-06-15  18:10:00

Start: 11-06-15   17:45:00

1 650 Robert URBANEK 87-04-29 MKLA Łęczyca(LDZ) 62.869 PB 

2 632 Przemysław CZAJKOWSKI 88-10-26 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 61.1612

3 639 Konrad SZUSTER 84-01-21 MKS Start Lublin(LBE) 60.125 SB 

4 439 Bartłomiej PIAZDECKI 93-08-11 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 45.2910 PB 

5 2 Piotr MUCZYŃ 93-06-08 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) 38.072

6 3 Daniel MENDYK 93-02-14 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 37.474

421 Olgierd STAŃSKI 73-04-04 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS3

64 Przemysław RUTKOWSKI 92-07-05 MLKL Płock(MAZ) DNS6

422 Michał HODUN 83-02-17 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS11

998 Daniel KUTYŃSKI 93-03-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS1

170 Damian KAMIŃSKI 93-12-15 MKS Pułtusk(MAZ) DNS8

627 Damian KUSIAK 88-04-14 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS7

I II III IV V VI

61.52 x 60.73 60.18 62.86 59.66Robert URBANEK

x 61.16 x x 60.02 60.94Przemysław CZAJKOWSKI

58.31 60.12 - - - -Konrad SZUSTER

42.05 41.77 43.56 44.00 43.27 45.29Bartłomiej PIAZDECKI

38.07 36.25 x x 37.33 37.76Piotr MUCZYŃ

x 37.02 37.47 x 37.04 xDaniel MENDYK

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 2:02.50
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

FINAŁ Start: 11-06-15   18:14:46

1 215 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2:04.264 =SB

2 6 Monika HARASIM 88-09-16 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:06.375 PB

3 487 Marta KELLER 90-08-19 OKS Start Otwock(MAZ) 2:09.236 SB

4 481 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 OKS Start Otwock(MAZ) 2:10.422 PB
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5 777 Izabela ZANIEWSKA 88-09-19 KS Podlasie Białystok(POD) 2:13.009 PB

6 606 Marcelina KAWECKA 93-08-26 MUKS Płock(MAZ) 2:13.7611 PB

7 47 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:15.751

8 338 Aleksandra SZMIGIEL 88-06-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 2:16.388 SB

9 57 Magdalena TRZECIAK 95-04-08 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:23.3014

10 22 Aleksandra GÓRNA 94-02-13 MKS Truso Elbląg(WMZ) 2:24.8615

222 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNF3

400m 222 1:00.56 (1:00.56)

Międzyczasy

Ewelina SĘTOWSKA-DRYK

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMITOVA-GALKINA Gul RUS Beijing 08-08-16Rekord Świata(Open) 8:58.58
SAMITOVA-GALKINA Gul RUS Beijing 08-08-18Rekord Europy(Open) 8:58.58
JANOWSKA Violetta WAWEL Kraków Ateny 03-07-06Rekord Polski(Open) 9:17.15
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 9:50.00
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10:20.00
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 10:25.00

FINAŁ Start: 11-06-15   18:31:16

1 236 Justyna JENDRO 92-02-02 LUKS Podium Kup(OPL) 10:20.888 PB

2 444 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 10:36.449

3 407 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno(SWK) 10:46.032

4 58 Martyna WARDA 92-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10:46.464 PB

5 49 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10:58.631 PB

6 73 Lucyna KOPEĆ 93-01-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11:48.325

7 996 Katarzyna SMAKOWSKA 93-04-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 12:02.823

195 Anna WOJNA 86-09-28 ULKS Lipinki(MLP) DNS7

997 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS6

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
CHLUDZIŃSKI Marek WARSZAWIANKA Bydgoszcz 76-06-22Rekord Polski(Junior) 8.02
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 7.85
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 7.70
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 7.50
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

Koniec:  11-06-15  18:30:00

Start: 11-06-15   17:45:00

1 5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 7.499 0.3

2 903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 7.464 0.1

3 530 Kamil RAJCZAK 91-05-24 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 6.975 SB 0.4

4 630 Łukasz CHMURA 93-08-24 MUKS Płock(MAZ) 6.851 SB 0.0

5 539 Piotr FIGAT 93-08-19 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 6.602 0.2

6 482 Marcin ŻOŁDOWICZ 93-11-15 LKS Zantyr Sztum(POM) 6.556 0.0

7 703 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 6.143 -0.7

532 Szymon BARANOWSKI 93-02-13 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS8

778 Mariusz KAMIŃSKI 94-01-26 MMKS Gdańsk(POM) DNS7
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I II III IV V VI

7.20 x 7.40 7.49 7.42 xTomasz JASZCZUK
0.3 0.0 -1.1 0.3 -0.2 -0.2

7.36 x 7.27 x 5.94 7.46Michał ROSIAK
0.7 0.2 -0.1 0.0 1.2 0.1

x x 6.97 - 6.81 4.77Kamil RAJCZAK
0.7 -0.4 0.4 0.4 -1.0 0.0

x 6.36 6.36 x x 6.85Łukasz CHMURA
0.0 0.3 0.8 0.5 0.2 0.0

x 6.60 x x x -Piotr FIGAT
-0.2 0.2 -0.2 -0.1 0.8 -

6.55 6.26 4.87 6.28 6.55 xMarcin ŻOŁDOWICZ
0.0 0.2 -0.8 -0.1 0.7 -0.1

x 6.14 6.04 x x xKacper URBAŃSKI
0.5 -0.7 0.0 1.2 0.7 -0.1

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin ŚLĄSK Wrocław Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 20.69
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 20.95
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 21.20
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 21.35
 Lille (FRA) 11-07-06Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 11-06-15   18:49:45

1 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 21.353 PB

2 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 21.614

3 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 22.465 SB

4 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 22.737

5 Bartosz WIŚNIEWSKI 93-03-15 RKS Łódź(LDZ) 22.866 PB

6 42 Patryk DROŻDŻ 94-03-24 RKS Łódź(LDZ) 23.301

7 124 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niestowarzyszony(...) 26.032

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.351 PB

2 Bieg 1 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.612

3 Bieg 1 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom 22.463 SB

4 Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 22.734

5 Bieg 1 Bartosz WIŚNIEWSKI 93-03-15 RKS Łódź 22.865 PB

6 Bieg 1 Patryk DROŻDŻ 94-03-24 RKS Łódź 23.306

7 Bieg 1 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 niestowarzyszony 26.037
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Obsada sędziowska

GRAND PRIX PZLA

PŁOCK, 15 czerwca 2011

Wojciech KrokoszyńskiSędzia Główny Zawodów

Henryk AdamskiDelegat Techniczny PZLA

Andrzej PiechowskiStarterzy

Patrycja Ziółkowska

Tomasz ZawiszaSędziowie Główni Biegów

Jarosław Żórawski

Tomasz DolnySędziowie Główni Rzutów

Jarosław DobrzeniakSędziowie Główni Skoków

Ewa Kozińska

Grzegorz LipińskiPomiar Czasu (FinishLynx)-DomTel-Sport Słupsk

Radosław JurczakKierownik Techniczny Zawodów

PŁOCK 2011 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 11-06-15 17:29:24


